

SÃO LUÍS - MA, 07 DE AGOSTO DE 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

CONVITE Nº 003/2020

DATA 07/08/2020 ÀS 09:00HS

PREZADOS SENHORES,

ESTAMOS APRESENTANDO NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DO MATERIAL ABAIXO DESCRITO:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNDE	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	BASE FIXAÇÃO RELÉ FOTOELÉTRICO	EXATRON	UNDE	125	6,48	810,00
2	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1,5M	OLIVO	UNDE	125	17,00	2.125,00
3	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 3M	OLIVO	UNDE	25	135,41	3.385,25
4	CABO ALUMÍNIO CAA # 04 AWG	LAMESA	KG	60	18,30	1.098,00
5	CABO COBRE ; 35MM; 0,6/1K XLPE	COPPERLINE	MTS	75	19,30	1.447,50
6	CABO FLEXÍVEL 10MM	COPPERLINE	MTS	50	4,59	229,50
7	CABO FLEXÍVEL 6MM	COPPERLINE	MTS	100	2,80	280,00
9	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, PADRÃO CEMAR	TAF	UNDE	10	27,80	278,00
10	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, PADRÃO CEMAR	TAF	UNDE	5	81,22	406,10
11	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, PADRÃO CEMAR (03 COMPARTIMENTOS)	RCA	UNDE	5	1.794,81	8.974,05
12	CHAVE COMANDO IP 2X30 A	STIELETRÔNICA	UNDE	5	922,45	4.612,25
13	CHAVE FUSÍVEL DISTR. BASE C; 15 KV; 300 A; RUPTURA 10 KA;XS	MAURÍZIO	UNDE	5	318,89	1.594,45
14	CONECTOR PERFURANTE 16MM	INTELLI	UNDE	125	7,32	915,00
15	CONECTOR PERFURANTE 25MM	INTELLI	UNDE	375	10,49	3.933,75
16	CONECTOR PERFURANTE 35MM	INTELLI	UNDE	500	13,34	6.670,00
17	LÂMPADA 15W LED	OSRAM	UNDE	300	10,58	3.174,00
18	LÂMPADA 30W LED	OSRAM	UNDE	700	32,74	22.918,00
19	PROJETORES / REFLETORES 30W LED	EMPALUX	UNDE	10	61,52	615,20
20	PROJETORES / REFLETORES 50W LED	EMPALUX	UNDE	10	89,33	893,30
21	PROJETORES / REFLETORES 100W LED	EMPALUX	UNDE	5	149,30	746,50
22	LUMINÁRIA PÚBLICA COM GRADE	TECNOWAT	UNDE	25	42,14	1.053,50
23	LUMINÁRIA PÚBLICA	TECNOWAT	UNDE	135	29,39	3.967,65
24	LUMINÁRIA PÚBLICA DI 570	REPUME	UNDE	10	985,29	9.852,90
25	PARAFUSO MÁQUINA GALV; 16X250MM	MECRIL	UNDE	175	7,91	1.384,25
26	RELÉ FOTOELÉTRICO IP; NA; 220V; 1000W	SIMON	UNDE	5	36,65	183,25
27	RELÉ FOTOELÉTRICO IP; NF; 220V; 1000W	SIMON	UNDE	500	21,02	10.510,00
28	SOQUETE DE PORCELANA E-27	LORENZETTI	UNDE	250	1,55	387,50

TOTAL DA PROPOSTA R\$ 92.444,90 (NOVENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONSECUTIVOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONSECUTIVOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO.

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS APÓS A APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL

LOCAL DE ENTREGA: NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA

DEMAIS CONDIÇÕES: CONFORME O EDITAL

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS NETO - EMPRESÁRIO

RG: 027159422004-9 CPF: 198.465.683-04 SÓCIO-PROPRIETÁRIO, SITUADO NA AV. MARECHAL ARTHUR DE CARVALHO Nº 100

BAIRRO TURÚ, SÃO LUÍS - MA.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1638-1 CONTA CORRENTE: 42.485-4

ATENCIOSAMENTE,

J. Gonçalves dos Santos Filho & Cia Ltda.

José Gonçalves dos S. Neto
CPF: 198.465.683-04



20-11
